Castle shelf
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Zadani Reseni

Papirovy nabytek Knihovnicka

KING DPSPTRATRON
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Finalni reseni
Multifunkéni policka do detskeho
pokoje.Muze se pouzit jak

na hracky a knihy, tak jako soucast

hraciho prostredi ditete
nebo domecek pro panenky:.
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Materialy

Lepenka:

trivrstva (3 mm)
pétivrstva (4 mm)
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Sit

Policka se sklada z 11 dilu.
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Rozmery

TL~J

L

350 mm

Lenka Stépankova | ADE | FMK | UTB | 2017

450 mm

650 mMm

280 mm

280 mm

/)

400 mm

500 mm

280 mm

N D

180 mm

8/ 3



Dekuji za pozornost
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